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ARMONIA SOC.COOP.SOCIALE

INCASS|I PUBBLICA AMMINISTRAZIONE 2024

ASL LECCE

COMUNE DI LEQUILE

COMUNE DI SQUINZANO

COMUNE DI COLLEPASSO

COMUNE DI LECCE

TOTALE INCASSATO

IMPORTO

€753.427

€4571

€4.671

€3.547

€1.983

€ 768.199

Bilancio di esercizio al 31-12-2024
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