INCASSI PUBBLICA AMMINISTRAZIONE 2024	IMPORTO
ASL LECCE	€ 753.427
COMUNE DI LEQUILE	€ 4.571
COMUNE DI SQUINZANO	€ 4.671
COMUNE DI COLLEPASSO	€ 3.547
COMUNE DI LECCE	€ 1.983
TOTALE INCASSATO	€ 768.199

Bilancio di esercizio al 31-12-2024 Pag. 24 di 26